

ROZPOČET

Stavba: Hydroizolace části bytového domu ul. Alšova 1143/9 v Kopřivnici - VCP

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. Alšova 1143/9

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 23. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
10 Doplnění revizní šachty PVC DN 425 - sběrná						11 742,00	0,000
1	851202101	Revizní šachta PVC DN 425 (š. dno, š. roura, š. poklop PVC)	ks	1,000	11 742,00	11 742,00	0,000
20 Stavební práce a úpravy na teplovodu						8 470,00	0,000
2	R201	Řezání ocelových potrubí teplovodu včetně zatěsnění odřezaných potrubí (4 hodiny práce, kotouče, pěna)	kpl	1,000	4 860,00	4 860,00	0,000
3	R202	Zazdění prostupu po plynovodu včetně jádrové omítky (3 hodiny práce, cihly, malta, stěrka)	ks	1,000	3 610,00	3 610,00	0,000
30 Odstranění betonu na dně výkopu						26 619,32	0,000
4	R301	Ruční sbíjení betonu bouracím kladivem	hod	34,000	550,00	18 700,00	0,000
5	R302	Ruční nakládka vybouraných hmot ve výkopu do lžice od bagru	hod	14,000	390,00	5 460,00	0,000
6	R303	Traktorbagr kolový	hod	1,500	1 100,00	1 650,00	0,000
7	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,200	241,39	289,67	0,000
8	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu	t	1,200	205,29	246,35	0,000
9	954520147	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	1,200	227,75	273,30	0,000
99 Přesun hmot						4 530,00	0,000
10	998456202	Přesun hmot pro pozemní komunikace	kpl	1,000	4 530,00	4 530,00	0,000
Celkem						51 361,32	0,000

ROZPOČET

Stavba: Hydroizolace části bytového domu ul. Alšova 1143/9 v Kopřivnici - schody

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: ul. Alšova 1143/9

Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 23. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

2 Zakládání 13 136,00 5,597

1	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,300	2 320,00	696,00	0,648
2	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,000	4 980,00	9 960,00	4,907
3	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,040	62 000,00	2 480,00	0,042

767 Konstrukce zámečnické 25 098,00 0,000

4	R76701	Demontáž bočních zábradlí u schodištvých stupňů ke zpětnému použití	ks	2,000	490,00	980,00	0,000
5	R76702	Demontáž ocelových lyžin ke zpětnému použití	ks	2,000	424,00	848,00	0,000
6	R76703	Upalení ocelových nosníků, úprava spojovaných částí před svařením, výroba ocelových ploten pro vyztužení spojů, výroba rozpěr pro ustavení nosníků, svařování nosníků a výztužných ploten, nátěr svařovaných částí zinkovou barvou - subdodávka	ks	3,000	6 250,00	18 750,00	0,000
7	R7612	Zpětná montáž rozebraných ocelových lyžin	ks	2,000	1 070,00	2 140,00	0,000
8	R7613	Zpětná montáž rozebraného zábradlí	ks	2,000	1 190,00	2 380,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 934,26 0,000

9	R901	Demontáž prefabrikovaných schodnic ke zpětnému použití	ks	10,000	335,00	3 350,00	0,000
10	R902	Odřezání teracové dlažby šíře 30 cm s ručním odsekáním podkladu z betonu	m	2,900	510,00	1 479,00	0,000
11	961055111	Bourání základů ze ŽB - prah	m3	2,000	1 980,00	3 960,00	0,000
12	R910	Zpětná montáž prefabrikovaných stupňů	ks	10,000	470,00	4 700,00	0,000
13	R911	Očistění, zpětná betonáž podkladu, dodávka a montáž teracové dlažby do flexibilního lepidla (odstín dlažby se může trochu lišit)	m	2,900	1 020,00	2 958,00	0,000
14	R999	Zakrytí terasy, vstupních dveří a fasády	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
15	R9990	Lokální oprava fasády, zednické práce (do 2 m2) - barva marmolitu se může trochu lišit	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000
16	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	4,800	241,39	1 158,67	0,000
17	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu	t	4,800	205,29	985,39	0,000
18	954520147	Poplatek za uložení vybouraných hmot	t	4,800	227,75	1 093,20	0,000

Celkem 62 168,26 5,597

ROZPOČET

Stavba: Hydroizolace části bytového domu ul. Alšova 1143/9 v Kopřivnici - dešť. kan.

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221
Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21
Místo: ul. Alšova 1143/9

Zpracoval: Matula Dalibor
Datum: 23. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
87		Potrubí z trub plastických				8 905,01	0,000
1	871291811	Demontáž stávajícího potrubí z polyetylenu do D 140 mm	m	19,000	74,00	1 406,00	0,000
2	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 125	m	19,000	208,00	3 952,00	0,000
3	16	Potrubí PVC DN 125 KG SN 4	m	19,000	164,79	3 131,01	0,000
4	34	Koleno PVC KG SN 4 DN 125/30	ks	5,000	62,00	310,00	0,000
5	39	Spojka PVC DN 125	ks	2,000	53,00	106,00	0,000
998		Přesun hmot				1 920,00	0,000
6	998415202	Přesun hmot pro trubní vedení	kpl	1,000	1 920,00	1 920,00	0,000
		Celkem				10 825,01	0,000

ROZPOČET

Stavba: Hydroizolace části bytového domu ul. Alšova 1143/9 v Kopřivnici - hromosvody

Objekt:

Objednatel: Město Kopřivnice Štefánikova 1163 Kopřivnice 74221

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 742 21

Místo: ul. Alšova 1143/9

Zpracoval: Matula Dalibor

Datum: 13. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

98 Hromosvody 38 240,00 0,000

1	984512177	Demontáž stávajícího hromosvodu, montáž nového hromosvodu ve výkopu v délce 96 m včetně materiálů, výměna svislých svodů ve výkopu a na fasádě pod ochrannou trubkou včetně napojení, doplnění označníku, revize nového hromosvodu	kpl	1,000	38 240,00	38 240,01	0,000
---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	-------

Celkem bez DPH 38 240,00 0,000